
  

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

W RADZIEJOWIE 

ul. Szpitalna 3, 88-200 Radziejów 

REGON 910333036 NIP 889-12-69-126 

tel. 54/285-62-00;  fax 54/285-37-01 

e-mail: sekretariat@szpitalradziejow.pl 

https://www.szpitalradziejow.pl 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

PAKIET NR 24 ORAZ PAKIET NR 43  

 

Zamawiający:  

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

Adres:  ul. Szpitalna 3, 88-200 Radziejów 

Tel. 54 285 62 00; Fax:  54 285 37 01 ; e-mail: poczta@szpitalradziejow.pl 

Tryb postępowania:  Przetarg nieograniczony: oznaczenie sprawy  ZP – 01/2024 

Dotyczy udzielenia zamówienia publicznego realizowanego na podstawie ustawy z dnia 11 września 

2019 roku Prawo zamówień publicznych  (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) w trybie przetargu 

nieograniczonego na: „Dostawy sprzętu medycznego jednorazowego użytku” (oznaczenie sprawy 

ZP-01/2024) – ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 09 lutego 2024 r. pod 

numerem: 29/2024 

 
1. Oferta najkorzystniejsza w niżej wymienionych pakietach: 

Numer 

PAKIETU 
Cena oferty brutto 

Punkty 

razem 

Numer 

oferty 
Nazwa wykonawcy 

24 1 976,40 zł 100 pkt 27 
Sinmed Sp. z o.o. ul. Graniczna 32B, 44-178 

Przyszowice, NIP 6312665250 

43 
8 265,60 zł 

 
100 pkt 19 

MEDICAVERA Sp z o o Dahlhausen Group,  ul 

Majowa 2,  71-374 Szczecin, NIP 852-260-60-88 

Legenda: 

Numer 

Oferty 

Nazwa Wykonawcy 

1.  abcMED Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 30-133 Kraków, ul. Juliusza Lea 114, NIP: 6772196319 

2.  KROBAN Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Piotrkowska 270 lokal 1410 piętro XIV, 90-361 

Łódź, NIP: 7252296972 

3.  P.I.H. VARIA Sp. z o.o., ul. Biecka 10, 60-473 Poznań, NIP: 7790022582 

4.  Medicom Sp. z o.o.  ul. M. Skłodowskiej – Curie 34, 41-819 Zabrze, NIP 648-00-00-516 

5.  Duolux Medical Sp. z o.o. os. B. Chrobrego 40f/53 60-681 Poznań, NIP 9721240816 

6.  Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o., ul. Okopowa 58/72 (piętro 15) , 01-042 Warszawa,  NIP 542-25-

88-828 

7.  NZ TECHNO SP. Z O.O, UL.BERNEŃSKA 5A,03-976 WARSZAWA, NIP 113-02-34-889 

8.  Euro Trade Technology Sp. z o. o.,  Siemiradzkiego 19 , 64-920 Piła, NIP 7642399823 

9.  SUN-MED Spółka Cywilna Dominik Siekierski Sławomir Naparty  ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 

Łódź, NIP 7262653907 



  

10.  MEDITECH X-RAY SPÓŁKA Z O.O, UL. WIROWSKA 6, 62-052 KOMORNIKI, NIP: 777 32 89 638 

11.  Aesculap Chifa Sp. z o.o,  ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl, NIP 788 00 08 829 

12.  Teleflex Polska sp. zo .o, Ul. Żwirki i Wigury 16a, 02-092 Warszawa, NIP 522-30-86-403 

13.  Paul Hartmann Polska Sp. z o.o., ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice, NIP: 731-000-49-93 

14.  PROMED S.A, ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa, NIP: 118-00-62-976 

15.  Medlab Products Sp. z o.o., ul. Gałczyńskiego 8, 05-090 Raszyn, NIP 522-000-30-55 

16.  Becton Dickinson Polska Sp. z o.o.,  ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa, NIP 5271055984 

17.  Konsorcjum w składzie:  Citonet Bydgoszcz sp. z o.o. – Lider  ul. Wyścigowa 7  85-740 Bydgoszcz, 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. – Członek  ul. Żółkiewskiego 20/26  87-100 Toruń 

Lider: NIP 554-030-89-51  

Członek: NIP 879-016-67-90 

18.  ENDOELEKTRONIK.PL SP. Z O.O. SP. K, 05-840 BRWINÓW, UL. BORKOWA 12, NIP : 534-253-64-

91 

19.  MEDICAVERA Sp z o o Dahlhausen Group,  ul Majowa 2,  71-374 Szczecin, NIP 852-260-60-88 

20.  YAVO Sp. z o.o., 97-400 Bełchatów, ul. Bawełniana 17, NIP 769-19-25-826 

21.  Empireum Piotr DopieralskI, ul. Chotomowska 30, 05-110 Jabłonna,   NIP 956-169-75-98 

22.  INTER CONSULT MD SP ZO.O. SP. K, UL. KSIĘDZA BRZÓSKI 94/18 91-347 ŁÓDŹ, NIP 726-23-42-

797 

23.  Mercator Medical S.A., ul. Heleny Modrzejewskiej 30; 31-327 Kraków, NIP 677-10-36-424 

24.  Hebu Medical Polska Sp.z o.o., ul. Kobylnicka 2a, 62-080 Sady, NIP 7811878160 

25.  TESA Teresa Woźniewska, 02-495 Warszawa, Kuźnicy Kołłątajowskiej 32, NIP 527-154-38-09 

26.  BIAMEDITEK SP. Z O.O. UL. ELEWATORSKA 58, 15-620 BIAŁYSTOK, NIP 5420201357 

27.  Sinmed Sp. z o.o. ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice, NIP 6312665250 

28.  MedLeader Łukasz Kruck, Nowe Dąbie 306, 89-210 Łabiszyn, NIP 5591829275 

29.  INTRA-MED Sp. z o.o. 42-500 Będzin, ul.Sielecka 61C NIP: 6252478997 

30.  Resculine Sp. z o. o. ul. Fabryczna 17, 65-410 Zielona Góra NIP 929205163   

31.  Coloplast Sp. z o.o. ul. Inflancka 4, 00-189 Warszawa, NIP 527 23 05 360 

32.  Beryl Med Poland Sp. z o.o ul. Łopuszańska 36, bud.14C, 02-220 Warszawa, NIP 532-17-86-998 

33.  Skamex Spółka Akcyjna, ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź, NIP 554-298-08-36 

34.  Bialmed Sp. z o.o, ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa, NIP 849 00 00 039 

35.  Schulke Polska Sp. zo.o, .Al. Jerozolimskie 132; 02-305 Warszawa,  NIP527 00 10 985 

36.  NEO PLUS SP.Z.O.O. WIERZEJSKA 94/12 PIOTRKÓW TRYB., REGON 366361409 

37.  EUMed Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Chłopickiego 50, 04-275 Warszawa, NIP 1132183794 

38.  Abena Polska Sp. z o.o, ul. Nowa 15 Łozienica 72-100 Goleniów, NIP 955-212-87-19 

39.  VYGON Polska Sp. z o.o. 03-905 Warszawa, ul. Francuska 39/6, NIP 1130093549 

40.  EMED SP. Z O. O. O. SP. K. ul. Ryżowa 69A, 05-816 Opacz Kolonia, NIP 527-199-66-17 

41.  SONOLOGISTIC SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA, KRESOWA 7A 22-400 ZAMOŚĆ, NIP 922-285-64-33 

42.  VARIMED Sp. z o.o, ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U, 50-442 Wrocław, NIP 8990202964 

43.  Informer Med. sp. z o.o., ul. Winogrady 118, 61-626 Poznań,  NIP 779 20 99 241 

44.  EP-P Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa, ul. Lipowa 1c, 55-200 Oława,  

NIP 9121874174 

45.  Cedical Sp. z o.o., ul. Al. Jerozolimskie 200 lok 213A, 02-486 Warszawa, NIP: 9522204982 

46.  ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k., Ul. Pod Borem 18 41-808 Zabrze NIP 648-19-97-718, 

 



  

Uzasadnienie wyboru: 

Oferty wybrane jako najkorzystniejsze otrzymały najwyższą liczbę punktów, spełniają wymagania 

stawiane w niniejszym postępowaniu oraz są zgodne ze specyfikacją warunków zamówienia. Oferty 

mieszczą się w kwocie jaką zamawiający przeznaczył na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia. 

2.  Streszczenie i porównanie ofert. 

Numer 

PAKIETU 
Cena oferty brutto 

Punkty 

razem 

Numer 

oferty 
Nazwa wykonawcy 

24 

1 976,40 zł 100 pkt 27 
Sinmed Sp. z o.o. ul. Graniczna 32B, 44-178 

Przyszowice, NIP 6312665250 

1 987,20 zł 99,46 pkt 46 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k., Ul. Pod 

Borem 18 41-808 Zabrze NIP 648-19-97-718, 

43 

8 265,60 zł 

 
100 pkt 19 

MEDICAVERA Sp z o o Dahlhausen Group,  ul 

Majowa 2,  71-374 Szczecin, NIP 852-260-60-88 

10 627,20 zł 

 
77,78 pkt 27 

Sinmed Sp. z o.o. ul. Graniczna 32B, 44-178 

Przyszowice, NIP 6312665250 

12 368,88 zł 

 
66,83 pkt 38 

Abena Polska Sp. z o.o, ul. Nowa 15 Łozienica 72-100 

Goleniów, NIP 955-212-87-19 

19 483,20 zł 

 
42,42 pkt 5 

Duolux Medical Sp. z o.o. os. B. Chrobrego 40f/53 60-

681 Poznań, NIP 9721240816 

27 512,64 zł 

 
30,04 pkt 46 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k., Ul. Pod 

Borem 18 41-808 Zabrze NIP 648-19-97-718, 

28 117,80 zł 29,40 pkt 25 
TESA Teresa Woźniewska, 02-495 Warszawa, Kuźnicy 

Kołłątajowskiej 32, NIP 527-154-38-09 

30 818,88 zł 

 
26,82 pkt 35 

Schulke Polska Sp. zo.o, .Al. Jerozolimskie 132; 02-

305 Warszawa,  NIP527 00 10 985 

 

 

3.  Zamawiający informuję, że umowy zostaną zawarte w terminie określonym w art. 308 ust. 2 

ustawy PZP 

 

Radziejów, dnia 17 maja 2024 r.                                   DYREKTOR 

                 dr Sebastian JANKIEWICZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wykonał: M. Kardasz tel. 54 285 63 31 

17.05.2024 r.  

Kopia: Dział Administracji i Zamówień Publicznych   


		2024-05-17T10:38:45+0200
	Sebastian Dawid Jankiewicz




